ART. 24. Si vero vomitum fecerit ibidem, aut in discessn
antequam domum pervenerit, testimonio convictus, vI oras
persolvat.

- ART. 25. Si aliquis congilda 1nﬂrmatur, visitent eam fratres,
et, si necesse fuerit, vigilent super eum. Quod qui non fecerit
reddat solidum. Si autem mortuus fuerit, quatuor fratres no-
minati a senatore circa eum vigilias custodiant; et si ad hoe
denominati venire contempserint, quivis oram persolvat. Et
qui vigilant defunctum ferant ad sepulcrum ; comitentur eon-
gilde ejus et intersint missis cantando. Et unusquisque in missa
defunctorum denarium sacerdoti pro anima fratris sui offerat,
et antequam sepultus fuerit nullus recedet. Qui vero ista non
servaverit, testimonio convictus, oram persolvat.

ART. 26. Si quis congildarum legem confratrum observare
noluerit, sit extra convivium; et si ad consorcium fratrum
redire voluerit, faciat introitum suum sicut a primo quum in-
travit.

ART. 27. Si quis vero pro ebrietate ceciderit in ipsa domo
convivii vel antequam propriam curiam intraverit, oram solvat.

ART. 28. Si quis congilda congildam interfecerit, priusquam
heredibus interfecti legitime satisfecerit, si ab ipsius convivii
communione recedere noluerit, emendet omnibus congildis....
mare. , et frater eidem convivio societur, tamen cum consensu
eognatonfm interfecti. Qui vero coactus homicidium perpetra-
verit, de omnibus congildis accipiat quod vulgamer dieitur
scuth 8. 111 denarios.
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ART. 29. Congilda cujus anterior pars domus, id est, coquina

vel stupa aut horreum cum annona in illa curia in qua residen-
ciam facit, combusta fuerit, acelpxet de quohbet frau-e 111 de-
narios. :
ART. 80. Si quis vero rurensis eonvivio sancti Erici se asso-
ciaverit, acquirat unum de civibus, scilicet de ejusdem convivii
fratribus, qui de omnibus causis in presenti sacca scriptis om-
nibus' congildis pro ipso respondeat aut secundum presens
scriptum satisfaciat.

ART. 31. Si quis autem alium congildam de sede depulerit
et alterius locum violenter obtinuerit, oram reddat.

ART. 32. Si autem congilda circa tabernas, vel aleas, vel
tesseribus ludendo percussussive in honestate verberatus fuerit
testimonio convictus, congildis dimidiam marcam argenti
reddat, aut cum vi manu se expurget. Si vero congilda a tabu-
la nuda recesserit propter scandalum et dedecus, omnium con-
gildarum testimonio convietus 11 marc. reddat.

Ant. 33. Sialiquis congildarum arduum negocium eundi ad
placitum habuerit, sequentur eum omnes congilde ; et quicum-
que non venerit, solidum argenti persolvat, si convictus fuerit
unius testimonio, aut se solus expurget juramento. : .